Vs. 25—27, lin. 10. Interpretationem ἐγέλασε, quam Jacobius Ep. Crit. p. 11 in ἐκελάθησε mutari jussit, tuetur etiam scho- lium l. 11. et GIC. Bene autem Geilius vedit eam ad lectionem ἐγναγχάσατο vel εὐ γαγχάσατο pertinere. Auctore Duebnero scho- liasta vel legisse vel in mente habuisse videtur ἐγναγχήσατο vel εὐ γαγχήσατο.

Vs. 28—30, lin. 15. *Μέρος τῆς ωδῆς* fere nihil aliud est quam τὴν ωδὴν; ex interpretatione μον ἐπὶ γλώσσαν intelligitur hunc scholiastam non φύσης legisse, sed φύσω.

— lin. 7. H. Stephanus in Thesaur. V p. 1914. A. suspicatus est φλυκταινώδης, probante G. Dindorfio ibid. VIII p. 959; φλυκτώδης a φλυκτὶς derivatum Geilius analogia vocis μαντώδης et aliorum defendi dicit. Si mutandum, φλυκτιδώδης proxime abes- set. Mox ὄλοφλυκτίδα Duebnero verum videtur; scripturam sine altero λ tuentur Photius et Hesychius, deinde synonyma vox ὄλο- φυγδῶν. Ad sequentia conferendus Photius: ὁ λοφυκτίς: οἶον ἐπινυκτίς η δοθίην· ὅτι ἀν δὲ ἐπὶ τῆς γλώττης τοῦτο γένυται, λέγου- σιν αἱ γυναικεῖς, ὥσα (ὅ ex emend., prius ω ut videtur) ποθεῖς τίς σοι μερίδα ἐπέδωκεν. Apud hunc Duebnerus corrigit ὥσα ποθεῖς τίς hoc sensu: „aliquis puer vel aliqua mulier quaecunque amat edu- lia, tibi portionem addidit, i. e. ipse transmisit, ut ad te deveniat tibique sit portio. Celati amoris indicium in hac re deprehende- bant.“ At collato scholio potius appetat priorem scripturam codi- cis Photiani ωσα ποθεῖς in ὡς ἀποθεῖς refingendam esse. Hoc certe auctor scholii invenit, qui verbis paullulum mutatis eandem sententiam expressit, nisi quod negatio male intrusa est; ἀποδεδ. verius videtur quam Photianum ἐπιδεδ. Nam, nisi fallor, ejus dicti haec est sententia. Pustulæ subito natae in universum im- probitatis indices visae sunt, vid. Hesych. ἐπινυκτίς, φλυκὴ (φύση Heins.) δοκοῦντι ἀδικεῖν, quae mutila. Pustulæ in naso mendacibus nasci credebantur cf. Idyll. XII, 24 ibique scholia et interpretes; contra pustulæ in lingua maledicis, vid. p. 309, 17 τοῖς μηδὲν πράγμα εὐλόγως κρίνονται et Phot. s. v. ὁ λοφυκτίς post verba supra allata: δοκεῖ δὲ ταῦτα ἐπιγίνεσθαι τῇ γλώττῃ καὶ ὅταν ὑπὲρ ἀπόντος καλοῦ η καλῆς διαλέγηται, ubi legendum videtur ὅταν ὑπὲρ ἀπόντος καλοῦ οὐ καλῶς διαλέγηται. Jam vero, si quis pro- pter pustulam in lingua ortam alium maledicis verbis petiisse vi- deretur, mulieres dixisse videntur: ὡς ἀποθεῖς τίς σοι μερίδα ἀπέδωκεν, h. e. illum maledictorum quasi veneni partem reser-va-

tam maledico reddidisse, unde pustulam illam natam esse. Ceterum Duebnerus l. 8. velit γένηται τινι et ex Photio ἐπὶ τῆς γλώττης.